1

证券代码：600255          证券简称：鑫科材料        编号：临2022-009

安徽鑫科新材料股份有限公司

关于控股股东注册资本及股权结构变动的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

安徽鑫科新材料股份有限公司（以下简称“鑫科材料”或“公司”）于 2022

年 2月 18日披露了《关于控股股东注册资本及股权结构变动的提示性公告》（公

告编号：临 2022-008）。

同日，公司又收到了控股股东霍尔果斯船山文化传媒有限公司（以下简称“船

山文化”）就前述事项发来的《补充告知函》，具体情况如下：

“尹妙卿、张宝元、黄景温参与船山文化增资系看好铜加工行业的发展前景，

认可上市公司鑫科材料的行业地位和发展潜力，认可船山文化的投资管理能力，

经各方协商后由上述三人向船山文化增资。

尹妙卿、张宝元、黄景温本次仅作为财务投资者参与船山文化增资，且三人

均不具有参与管理上市公司的能力与经验。为确保上市公司控股权稳定，继续平

稳运行良好，从实际情况和有利于上市公司的角度出发，上述三人不参与船山文

化及上市公司经营管理，不谋求上市公司实际控制权。三名自然人向李瑞金女士

出具了《表决权委托函》，自愿在持有船山文化股权期间将相应的表决权不可撤

销地委托李瑞金女士行使，维持李瑞金女士对船山文化及上市公司的控制权。”

特此公告。

安徽鑫科新材料股份有限公司董事会

2022年 2月 19 日